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INFORMASJONSBREV 16 Februar 

 

 

Manstad kabel TV eies av alle tilkoblede husstander i Manstad området. Vi eier også spredningsnettet rundt i 

området. Telenor er for tiden vår leverandør av signaler og fører dette frem med fiber til vårt spredningsnett. 

Vårt spredningsnett er et moderne og fremtidsrettet Hybrid Fiber Coax (HFC) nett og våre kollektivavtaler har 

sørget for at vi i mange tiår har nytt godt av meget prisgunstige tilbud. Det bør vi sørge for at vi gjør fremover 

også. 

 

Dette er hovedgrunnen til at styret i MKTV råder alle medlemmer til å takke NEI til Viken Fiber og deres 

tilbud om tv og bredbåndstilknytning for 13 000,- pr år. De er aggressive i sin markedsføring og de presenterer 

også en del faktafeil.  

Vårt kollektive tilbud vi pr i dag har via Telenor koster oss 5 400,- pr år, dvs 1/3 av Viken sitt tilbud. Vårt nett 

som ble betydelig oppgradert for få år siden heter som nevnt Hybrid Fiber Coax (HFC) og har en formidabel 

kvalitet. Teknisk sett har nettet heller ingen begrensninger hva gjelder bredbåndshastighet. I tillegg kan anlegget 

bli oppgradert til Docsis 3.1. som vil gi mange ganger høyere datahastighet både inn og ut og nettet er forberedt 

for fremtidens teknologi dersom vi i felleskap ønsker det. Vår avtale om signalleveranser fra Telenor går frem til 

2024 

 

Styret i MKTV har i løpet av de siste ukene vært i kontakt med de 3 tilbyderne av signaler; Telenor, Viken fiber 

og GET.  

• Viken fiber er som mange vet ivrige på å bygge ut sin fiberløsning, de ønsker definitivt ikke noe 

kollektivavtale og det er en meget dyr løsning for abonnentene.  

• Telenor ønsker ikke å bygge nytt fibernett for MKTV. Dersom de på et senere tidspunkt velger å gjøre 

det vil vår kollektivavtale falle bort. Det er også usikkert hva Telenor ønsker å gjøre når vår 

avtaleperiode går ut i 2024. 

• GET kan være interessert i å tilby en kollektivavtale når vår avtaleperiode med Telenor går ut. De er 

også i dialog med Engelsviken kabel tv. 

Styret i MKTV oppfordrer som sagt sine medlemmer til ikke å inngå noen avtale om fiberleveranse på 

nåværende tidspunkt. Er det mot formodning noen som allerede har tegnet avtale, anbefaler vi å benytte 

seg av angreretten fordi salgsargumentene til Viken Fiber inneholder både faktafeil og synsing om 

fremtiden. 

 

Følgende salgsargumenter fra Viken fiber er ikke riktige: 

 

• Vårt HFC nett er ikke ustabilt, men har derimot vært meget stabilt de siste årene og vårt kanaltilbud, 

internetthastighet og kostnadsnivå er nettopp det medlemmene sammen fant passende på siste årsmøte. 

• Det er ikke riktig at dagens HFC kabel ikke holder mål. Med dagens hastighet kan man laste ned 6-8 

HD filmer, eller for eksempel 2-3 4K filmer samtidig. 

• Dagens anlegg er svært driftssikkert og livslengden på utstyr og kabler er mer enn 10 år til. Fiber-

leverandøren er veldig ivrig på å påpeke sin hastighet er lik begge veier. På grunn av kundebehov og 

kundenes etterspørsel har dette ikke vært prioritert i Telenor sitt tilbud og grunnen er fordi de aller fleste 

av oss kunder faktisk IKKE trenger høy «ut-hastighet».  

 

Våre naboer i Engelsviken Kabel TV er i samme situasjon som MKTV og da deres avtale med Telenor går ut om 

litt er de nå i dialog med GET ang signalleveranser til sitt HFC-nett. Dette er noe styret i MKTV følger tett med 

tanke på fremtiden. 

Vår innstendige oppfordring til medlemmene på nåværende tidspunkt, er at man ikke inngår noen form 

for avtaler med Viken fiber vedr. deres tilbud, men møt opp på vårt årsmøte 25 mars kl 18.00 for en 

grundigere informasjon som kan resultere i en lys framtid for vårt felles MKTV med fortsatt lave priser. 

 

For teknisk hjelp til utstyret vi disponerer og spørsmål rundt kanalvalg oppfordrer vi alle til å kontakte Telenor 

kundeservice på tlf 915 09 000. 

 

Hilsen styret i Manstad kabel TV 

 


